



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 349 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOV BIOVARME AS
Forretningsadresse: Hovsbakken 8
2860 HOV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 429 112	1 130 060
Annen driftsinntekt			180
Sum inntekter		1 429 112	1 130 240
Kostnader			
Varekostnad		647 703	411 814
Lønnskostnad	1	39 097	39 097
Avskrivning på varige driftsmidler	2	285 700	283 445
Annen driftskostnad	1	107 675	139 253
Sum kostnader		1 080 176	873 609
Driftsresultat		348 936	256 631
Annen rentekostnad		218 890	201 859
Sum finanskostnader		218 890	201 859
Netto finans		-218 890	-201 859
Ordinært resultat før skattekostnad		130 047	54 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		130 047	54 772
Årsresultat		130 047	54 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		130 047	54 772
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	130 047	54 772
Sum overføringer og disponeringer		130 047	54 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 356 113	3 535 113
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 884 300	1 991 000
Sum varige driftsmidler		5 240 413	5 526 113
Sum anleggsmidler		5 240 413	5 526 113
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		37 500	31 500
Sum varer		37 500	31 500
Fordringer			
Kundefordringer		201 174	84 472
Andre kortsiktige fordringer		5 000	8 800
Sum fordringer		206 174	93 272
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		502 150	975 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		502 150	975 202
Sum omløpsmidler		745 823	1 099 974
SUM EIENDELER		5 986 236	6 626 087
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		1 986 000	1 986 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	203 009	333 056
Sum opptjent egenkapital		-203 009	-333 056
Sum egenkapital		1 782 991	1 652 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
Sum annen langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
Sum langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		315 746	335 111
Skyldig offentlige avgifter		-65 092	-6 702
Annen kortsiktig gjeld		13 446	85 730
Sum kortsiktig gjeld		264 100	414 138
Sum gjeld		4 203 245	4 973 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 986 236	6 626 087



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 540174

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 349 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOV BIOVARME AS
Forretningsadresse: Hovsbakken 8
2860 HOV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 429 112	1 130 060
Annen driftsinntekt			180
Sum inntekter		1 429 112	1 130 240
Kostnader			
Varekostnad		647 703	411 814
Lønnskostnad	1	39 097	39 097
Avskrivning på varige driftsmidler	2	285 700	283 445
Annen driftskostnad	1	107 675	139 253
Sum kostnader		1 080 176	873 609
Driftsresultat		348 936	256 631
Annen rentekostnad		218 890	201 859
Sum finanskostnader		218 890	201 859
Netto finans		-218 890	-201 859
Ordinært resultat før skattekostnad		130 047	54 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		130 047	54 772
Årsresultat		130 047	54 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		130 047	54 772
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	130 047	54 772
Sum overføringer og disponeringer		130 047	54 772



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 356 113	3 535 113
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 884 300	1 991 000
Sum varige driftsmidler		5 240 413	5 526 113

Sum anleggsmidler 5 240 413 5 526 113

Omløpsmidler

Varer

Varer		37 500	31 500
Sum varer		37 500	31 500

Fordringer

Kundefordringer		201 174	84 472
Andre kortsiktige fordringer		5 000	8 800
Sum fordringer		206 174	93 272

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		502 150	975 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		502 150	975 202

Sum omløpsmidler 745 823 1 099 974

SUM EIENDELER 5 986 236 6 626 087

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4,5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		1 986 000	1 986 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap	4	203 009	333 056
Sum opptjent egenkapital		-203 009	-333 056

Sum egenkapital 1 782 991 1 652 944



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	3 939 145	4 559 004
Sum annen langsiktig gjeld	3 939 145	4 559 004
Sum langsiktig gjeld	3 939 145	4 559 004
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	315 746	335 111
Skyldig offentlige avgifter	-65 092	-6 702
Annen kortsiktig gjeld	13 446	85 730
Sum kortsiktig gjeld	264 100	414 138
Sum gjeld	4 203 245	4 973 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 986 236	6 626 087



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet _____ Årets _____ Fjorårets _____

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer _____ Antall _____ Pålydende _____ Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Hov Biovarme AS**

Organisasjonsnr. 998349656

Utarbeidet av:

Økonomirådgivning AS
Godkjent regnskapsselskap
Ringsakervegen 45
2383 BRUMUNDDAL
Organisasjonsnr. 984734387



Hov Biovarme AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Hov Biovarme AS leverer fjernvarme til offentlige kunder. Virksomheten drives fra Søndre Land kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	1 429 112	1 130 240	328 451
Driftsresultat	348 936	256 631	-32 233
Årsresultat	130 047	54 772	-281 227
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	5 986 236	6 626 087	7 614 750
Egenkapital	1 782 991	1 652 944	1 598 173
Egenkapitalprosent	29,8%	24,9%	21,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 130 240 kr i fjor til 1 429 112 kr i år, en økning på 26,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger driftsavtale fra 2020 på 15+5 år med kunde. Selskapet har stabile og gode kunder, og forventer god lønnsomhet fremover. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt et FoU-prosjekt, som er avsluttet.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, det er ingen ansatte, sykefravær eller ulykker. Selskapet hadde ved årets utløp 0 ansatte. Styret består av 5 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som vesentlig forurensrer det ytre miljø. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere foretakets miljøutslipp.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 130 047:

Dekning av tidligere udekket tap	130 047
Totalt	130 047



Hov Biovarme AS

Årsberetning 2022

27/4 - 2023

HOV den <dato>

Sven Sandvik
Styreleder

Rune Østdal
Styremedlem

Ola Petter Nordraak
Styremedlem

Ole Helmer E. Bjørlien
Styremedlem

Endre Granum
Styremedlem



Hov Biovarme AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgssinntekt		1 429 112	1 130 060
Annen driftsinntekt		0	180
Sum driftsinntekter		1 429 112	1 130 240
Driftskostnader			
Varekostnad		647 703	411 814
Lønnskostnad	1	39 097	39 097
Avskrivning på varige driftsmidler	2	285 700	283 445
Annen driftskostnad	1	107 675	139 253
Sum driftskostnader		1 080 176	873 609
DRIFTSRESULTAT		348 936	256 631
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		218 890	201 859
Sum finanskostnader		218 890	201 859
NETTO FINANSPOSTER		(218 890)	(201 859)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		130 047	54 772
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		130 047	54 772
ÅRSRESULTAT		130 047	54 772
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	4	130 047	54 772
SUM OVERF. OG DISP.		130 047	54 772



Hov Biovarme AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 356 113	3 535 113
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 884 300	1 991 000
Sum varige driftsmidler		5 240 413	5 526 113
SUM ANLEGGSMIDLER		5 240 413	5 526 113
OMLØPSMIDLER			
Varer		37 500	31 500
Fordringer			
Kundefordringer		201 174	84 472
Andre kortsiktige fordringer		5 000	8 800
Sum fordringer		206 174	93 272
Bankinnskudd, kontanter o.l.		502 150	975 202
SUM OMLØPSMIDLER		745 823	1 099 974
SUM EIENDELER		5 986 236	6 626 087
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		1 986 000	1 986 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(203 009)	(333 056)
Sum opptjent egenkapital		(203 009)	(333 056)
SUM EGENKAPITAL		1 782 991	1 652 944
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
Sum annen langsiktig gjeld		3 939 145	4 559 004
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 939 145	4 559 004
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		315 747	335 111
Skyldig offentlige avgifter		(65 092)	(6 702)
Annen kortsiktig gjeld		13 446	85 730
SUM KORTSIKTIG GJELD		264 100	414 138
SUM GJELD		4 203 245	4 973 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 986 236	6 626 087



Hov Biovarme AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

Hov 27 - 4 - 2023

Sven Sandvik
Sven Sandvik
Styrets leder

Ole Helmer Engelién Bjørlien
Ole Helmer Engelién Bjørlien
Styremedlem

Ola P. Nordraak
Ola Petter Nordraak
Styremedlem

Rune Østdahl
Rune Østdahl
Styremedlem

Endre Granum
Endre Granum
Styremedlem



Hov Biovarme AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningsssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP - forsikringsavtale. Evt. pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie vil være bokført i resultatregnskapet.

Noter for Hov Biovarme AS

Organisasjonsnr. 998349656



Hov Biovarme AS

Noter 2022

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har fast ingen ansatte eller daglig leder og er ikke pliktige til å opprette OTP-ordning. Det er ikke inngått avtaler i fordel av styret.

Selskapet har fravalg på revisor.

Lønnskostnad er netto av periodisert og utbetalt styrehonorarkostnad.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 759 320	2 121 048	5 880 368
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 759 320	2 121 048	5 880 368
Akk. av/nedskr. pr 1/1	224 207	130 048	354 255
+ Ordinære avskrivninger	179 000	106 700	285 700
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	403 207	236 748	639 955
Balanseført verdi pr 31/12	3 356 113	1 884 300	5 240 413
Prosentst for ord. avskr.	5-5	5-5	

Selskapet har mottatt investeringstilskudd fra Innovasjon Norge med kr 4.545.000. Tilskuddet har redusert investeringens kostpris. Det påhviler tilbakebetalingsplikt i 5 år etter mottak av tilskuddet. Tilbakebetalingsplikten utgår 07.04.2026.



Hov Biovarme AS

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	130 047
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-147 058
= Inntekt	-17 011

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 986 000	0	-333 056	1 652 944
+Fra årets resultat			130 047	130 047
Pr 31.12.	1 986 000	0	-203 009	1 782 991

Andre transaksjoner består av:



Hov Biovarme AS

Noter 2022

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 662 aksjer hver pålydende kr 3 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 986 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle med lik stemmerett.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
AS Kistefos Træsliberi	200	30,21%

Selskapets tillitsmenn/styre har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer	Eierandel
Sven Sandvik (styrets leder)	21	3,17%
Ole Helmer Engelién Bjørlien	11	1,66%
Ola Petter Nordraak	11	1,66%
Rune Østdahl	22	3,32%
Endre Granum	22	3,32%
Per Askvik (varamedlem)	16	2,42%